[omissis] 

c. 274 ... Fet es en la vila de Ocier a tres de settembre 1593. Testimonis son Baingio 
Murja y Antoni Sale, tots de Otier. 

A les predites coses fas fe yo Andreu Delogu, scriva per lo magnifich Salvador 
Porcu, a les quals so stat present i request y fas fe de sobreposit, hont se llegi 
renuntiatio, y del lineal obligatio. 
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i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 

412 

200 	 1593 settembre 13, Alghero 
Archile de Busquets, donnicello e cittadino di Alghero, impedito a prender 

parte al Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce Girolamo Sanjust 
come suo procuratore nel Braccio militare. 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Archiles de Busquets, domicellus, 
in presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum litteris re-
giis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illustris-
simi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui convocatus ut sim in 
civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus i / domi- c. 274v. 

nus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis regnicolis 
presentis Regni indixit et convocavít ac tenere et celebrare intendit; attendens 
etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in state, non posse ad dic-
tam et infrascriptam civitatem Calaris transferre nec in ipsa Curia adesse 
prout deceret. 
Idcirco tenore presentis vos, nobilem don Hieronymum Sanct Just, in civitate 
et castro Calaris populatum, licet absentem, procuratorem meum certum et 
specialem adque ad infrascripta generalem facio, constituo, creo et solempni-
ter ordino ... 

{omissis] 2  

Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die decima tertia mensis Septem- c. 276 

bris, anno a nativitate Domini 1593. Signum Archiles de Busquets constituen-
tis prefati, qui haec laudo, concedo et firmo. Et de dicto meo fusto et notorio 
impedimento medio iuramento fidem facio. 
Testes magnificus Leonardus Sanna civis et Franciscus de Ruda, Alguerii 
ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civitatis Alguerii, auctoritate regia 
per / totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii publici, qui predictis recepi, c. 276v. 

alieno calamo scribi feci et requisitus clausi. Constat de lineato ubi legitur pre-
senti. 

201 	 15 93 settembre [13], Alghero 
Baldassarre de Busquets, donnicello algherese, impedito a prender parte al 

Parlamento a causa dell'intemperie estiva, costituisce come suo procuratore nel 
Braccio militare Angelo Zatrillas, barone di Montiferro. 

illustrissimus] ripet. erron. all'inizio della carta. 
2  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Balthasar de Busquets, do-
micellus, ín presenti civitate Alguerii domiciliatus, attendens quod ego cum 
litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis domini nostri regis quam 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fui voccatus ut 
sim in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis regni-
colis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intenda; at-
tendens etiam propter aeris intemperiem, quia sumus iam in aestate, non pos-
se ad dictam et presentem civitatem Calaris transferre nec in ipsa Curia adesse 
prout deceret. 
Idcirco tenore presentis vos, nobilem don Angelum de Cetrillas, baronum Ba-
roniae Montiverro, in dicta civitate et castro Calaris populatum, absentem, 
procuratorem meum certum et specialem atque ad infrascripta generalem fa-
cio, constituo, creo et solemniter deputo ... 

[omissis] 1  

c. 278v. Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die *"* mensis Septembris, anno a 
nativitate Domini 1593. 
Signum Balthasaris de Busquets constituentis prefati, qui haec laudo, concedo 
et firmo. Et de dicto meo iusto et notorio impedimento medio iuramento fi-
dem facio. 
Testes magnificus Leonardus Sanna civis et Franciscus de Ruda pastor, Algue-
rii ambo. 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civitatis Alguerií, auctoritate regia per 
totum huiusmodí Sardiniae Regnum notarii publici, qui predicta recepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

202 	 1593 agosto 24, Alghero 
Giovanni Guià y Durant, donnicello algherese, signore delle ville di Ossi e 

Muros, impedito ad esser presente in Parlamento a causa dell'intemperie estiva, 
costituisce Raimondo Zatrillas come suo procuratore nel Braccio militare. 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Ioannes Guio et Duran, domicel-
lus, in presenti civitate Alguerii domiciliatus, dominus villarum Oci et Muros, 
attendens quod ego cum litteris regiis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis 
domini nostri regis quam illustrissimi domini locumtenentis generalis presen-
tis Regni, fui convocatus ut sim in civitate Calaris, in Curia generalis quam ibi- 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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dem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice 
Suae regiae Maiestatis regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac tene-
re et celebrare intendit; attendens etiam / propter aeris intemperiem, quia su- c. 279 

mus iam in aestate, non posse ad dictam et presentem civitatem Calaris adire 
nec in ipsa Curia adesse prout deceret. Idcirco tenore presentis vos, nobilem 
don Raimundum de Cetrillas, in civitate et castro Calaris populatum, licet ab-
sentem etc., procuratorem meum certum et specialem atque ad infrascripta 
generalem facio, constituo, creo et solempniter deputo ... 

[omissis] 

Actum est hoc in dicta civitate Alguerii, die 24 mensis Augusti, anno a nati- c. 280v. 

vitate Domini 1593. Signum Ioannis Guío et Duran constituentis prefati, qui 
haec laudo, concedo et firmo. Et de dicto meo fusto et notorio impedimento 
medio iuramento fidem facio. 
Testes magnifici Michael Peris et Alphonsus / Aguado, cives Alguerii ambo. 	c. 281 

Signum meum Gasparis Carbonell, civis civítatis Alguerii, auctoritate regia per 
totum huiusmodi Sardiniae Regnum notarii publici, qui praedicta recepi, alie-
no calamo scribi feci et requisitus clausi. 

203 	 1593 agosto 10, Sassari 
I fratelli Pietro e Gaspare Virde ed il dottore «in utroque» Giovanni Elia 

Pilo y Casatgia, donnicelli sassaresi, impediti a presenziare in Parlamento a cau-
sa dell'intemperie estiva, costituiscono Emanuele de Castelvì come loro procura-
tore nel Braccio militare. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Petrus Virde, nunc senior, et Ga-
spar Virde, fratres, ac Ioannes Elias Pilo et Casatgia, utriusque iuris doctor, 
domicelli, in presenti civitate Sassaris domiciliati, attendentes quod tria Sta-
menta seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipue illustres, nobiles et 
magnificos de Stamento seu Brachio militari dictae civitatis et Capitis Sassaris 
et Lugudorii cum litteris requisitoriis, tam sacrae catholicae regiae Maiestatis 
domini nostri regis quam illustrissimi domini don Gastonis de Moncada, lo-
cumtenentis et capitanei generalis eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt vocati 
die quinta mensis Maii proxime preteriti, fuíssent et comparissent in civitate 
Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus dominus lo-
cumtenens generalis, nomine et vice Suae Maiestatis, regnicolis prefati Regni 
indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; attendentes etiam quod 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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c. 281v. aliis / impediti iustoque impedimento tum et propter intemperie aeris, ob-
stante maxime estate, non possumus ad presens nos in dicta civitate Calaris 
transferre nec in ipsa Curia adesse prout deceret, et de nostro impedimento, 
causis et ratíonibus super expressatis notorie constat. Idcirco tenore presentis 
publici instrumenti vos, illustrem dominum don Manuelem de Castelvi, domi-
ciliatum in civitate et castro Calaris et populatum in Capite Calaris, licet ab 
hoc actu absentem, tanquam presentem, procuratorem nostrum et cuiuslibet 
nostrum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod spe-
cialitas ipsi generalitati non deroget nec econtra, facimus, constituimus, crea-
mus et solempniter deputamus